全 住 協 第３７７号

平成２６年３月１１日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

専務理事  田  村  仁  人

「ＪＩＯわが家の保険」平成２６年度保険料について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会は㈱日本住宅保証検査機構（略称：ＪＩＯ）の「ＪＩＯわが家の保険」において

保険料等の割引が受けられる制度（新築一戸建住宅に限定）を運用しておりますが、このたび、

㈱日本住宅保証検査機構より平成２６年度保険料について案内がありました。特保住宅関係者の

皆様に周知いただきますようお願い申し上げます。                敬 具

記

１．適用開始  平成２６年４月１日以降 の保険受付案件より適用

２．添付資料  「団体割引制度に係る保険料等のお知らせ（中小企業者向けコース）」

        ※「標準コース」を適用される場合は、お問い合わせください。

３．問合せ先

(一社)全国住宅産業協会   担当：水野・杉原・田頭・菊原  TEL 03-3511-0611

以 上

	①【会員宛て】「JIOわが家の保険　平成２６年度保険料について」
	②【JIO】H26年度保険料（中小企業者コース）